REPUBLIKA E KOSOVIS
KOMUNA E FUSHI KOSOVIES
DREJTORATI PER ARSIM

Data: 17.01.2025 Nr. prot. 24/ 25>

Duke u mbéshtetur né Ligjin Nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik, neni 80 paragrafi 4, neni 81,
paragrafi 3 nénparagrafi 3.1, paragrafi 4, si dhe Rregullore (QRK) Nr: 19/2024 pér Procedurat e
Pérzgjedhjes dhe Emérimit t€ Drejtoréve dhe Zévendésdrejtoréve, Meésimdhénésve,
Bashképunétoréve Profesional, Asistentéve, Instruktoréve dhe Sekretaréve né Institucionet
Publike edukativo-Arsimore dhe Aftésuese (IEAA) t€ Arsimit Parauniversitar, Komisioni
pérzgjedhés ka béré vlerésimin e testeve dhe pérpiloi listén e kandidatéve qé ftohen né intervisté
pér pozitén Sekretar shkolle, né¢ SHFMU “Bajram Curri”, né Fushé Kosové.

NJOFTIM PiiR INTERVISTIM ME GOJE

Subjekti: Njoftim pér kandidatét q& ftohen né intervisté
Konkursi: Konkursi me nr. 1518, té datés 09.12.2024
Pozita : Sekretar shkolle

Data kur mbahet intervista: E héng, 20.01.2025

Vendi: Salla e kuvendit, Objekti i Komunés

Ora: 10:00

Kandidatét q& e kané kaluar testin m& shkrim, jané si vijon mé poshté:

Nr. Emri dhe mbiemri Testi me shkrim
1 Qéndresa Osmani Rama Kalon

2 Emine Buzoku Kalon

3 Shkurta Sllamniku Kalon

4 Agron Halim Nuk ishte prezent

5 Hivzije Gjonbalaj Nuk ishte prezent

6 Ardijana Xhigoli Nuk ishte prezent

Késhillé juridike: Aplikuesit né afat prej 3 ditésh nga pranimi i njoftimit zyrtar, mund t& b&jné
kérkesé pér qasje né test, sipas procedurés pér qasje t€ dokumenteve zyrtare.
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